


**ASIAN OILFIELD SERVICES LIMITED**

CIN: L23200MH1992PLC318353

Regd. Office: 3B, 3rd Floor, Omkar Esquare, Chunarhatti Signal, Eastern Express Highway, Sion (East), Mumbai – 400022, Maharashtra, India Tel.: 022-42441100; Fax: 022-42441120  
Email: secretarial@asianoilfield.com / Website: www.asianoilfield.com

**Notice of 27<sup>th</sup> Annual General Meeting,  
Book Closure and Remote E-Voting information**

NOTICE is hereby given that the Twenty Seventh (27<sup>th</sup>) Annual General Meeting (AGM) of the Members of Asian Oilfield Services Limited (the Company) will be held on Friday, September 11, 2020 at 11 a.m. (IST) through two way Video Conferencing (VC) facility / other audio visual means (OAVM) ONLY, to transact the business as set out in the Notice of the AGM. The Company has sent the Notice of the 27<sup>th</sup> AGM along with the Annual Report 2019-20 on August 19, 2020, through electronic mode only to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company or Registrar and Share Transfer Agent and Depositories as on August 14, 2020.

Mr. Hemanshu Kapadia, Practicing Company Secretary (Membership No. FCS - 3477 & C.P. No. 2285) of M/s. Hemanshu Kapadia & Associates, Practicing Company Secretaries or failing him Mrs. Pooja Jain, Practicing Company Secretary (Membership No. FCS 8160 & C.P. No. 9136) of VPP & Associates, Practicing Company Secretaries, has been appointed as Scrutinizer for the e-voting process.

**Remote e-Voting:**

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 (the Act) read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, the Secretarial Standard on General Meetings (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing to its Members the facility of remote e-Voting before as well as during the AGM in respect of the business to be transacted at the AGM and for this purpose, the Company has appointed LIPL for facilitating voting through electronic means.

The detailed instructions for remote e-Voting are given in the Notice of the AGM. Members are requested to note the following:

a. The remote e-Voting facility would be available during the following period:

**Commencement of remote e-Voting from 9.00 a.m. (IST) on September 8, 2020**

**End of remote e-Voting upto 5.00 p.m (IST) on Thursday, September 10, 2020**

The remote e-Voting module shall be disabled by LIPL for voting thereafter and Members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time;

b. The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on Friday, September 4, 2020 ('Cut-Off Date'). The facility of remote e-Voting system shall also be made available during the Meeting and the Members attending the Meeting, who have not already cast their vote by remote e-Voting shall be able to exercise their right during the Meeting. A person whose name is recorded in the Register of Members / Register of Beneficial Owners as on the Cut-Off Date only shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting before / during the AGM;

c. Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the dispatch of the Notice and holds shares as on the Cut-Off Date, may obtain the login-id and password for remote e-Voting by sending a request at [enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in) or may contact on telephone no. 022-49186175, as provided by LIPL. A person who is not a Member as on the Cut-Off Date should treat the Notice of the AGM for information purposes only;

d. Members who have cast their vote by remote e-Voting prior to the Meeting may also attend the Meeting electronically, but shall not be entitled to vote again.

Registration of e-mail addresses: Members who have not yet registered their e-mail addresses are requested to follow the process mentioned below, before 5:00 p.m. (IST) on Friday, September 4, 2020, for registering their e-mail addresses to receive the Notice of the AGM and Annual Report 2019-20 electronically and to receive login ID and password for remote e-Voting:

|    |   |
|----|---|
| a. | Visit the link: <a href="https://www.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html">https://www.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html</a> . |
| b. | Enter the Company Name, DP ID & Client ID / Physical Folio No. & Certificate Nos., Name and PAN details.  |
| c. | Enter your mobile number and e-mail address and upload KYC documents  |
| d. | Verify OTP and the system will then confirm the e-mail address for receiving this Notice  |

The above system also provides a facility to the Members to update their bank account details. For permanent registration of their email address, Members holding shares in demat form are requested to update the same with their Depository Participant and with Link Intime India Private Limited (Registrar and Share Transfer Agent) for Members holding shares in physical form.

In case of any queries / grievances connected with remote e-Voting, please refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and Instavote e-Voting manual available at <https://instavote.linkintime.co.in>, under Help section or write an e-mail to [enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in) or Call on 022-49186175. The Members who require technical assistance before / during the Meeting to access and participate in the AGM may contact with (email) [instameet@linkintime.co.in](mailto:instameet@linkintime.co.in) or Call on 022-49186175 or Email to [rajiv.Ranjan@linkintime.co.in](mailto:rajiv.Ranjan@linkintime.co.in) or call on (M) 08655326100.

**Book Closure:**

Notice is further given that pursuant to Section 91 of the Act and the Rules framed thereunder, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, September 5, 2020 to Friday, September 11, 2020 (both days inclusive) for the purpose of 27<sup>th</sup> AGM.

For Asian Oilfield Services Limited

Sd/-

Place: Mumbai  
Date: August 19, 2020

Archana Nadgouda  
Company Secretary





# एशियन ऑइलफील्ड सर्व्हिसेस लिमिटेड

सीमांकन : एल २३२० ०एमएच १९९२पीएलसी ३१८३५३

नोंदणीकृत कार्यालय : ३ बी, तिसरा मजला, जीमकार एन्क्लेवर, बुवावाडी विंगल, इस्टर्न एन्क्लेस हाव्ये, सावर (पु.), मुंबई-४०००२२, महाराष्ट्र, भारत. फ़ोन : ०२२-४२४४ ११००; फ़ैक्स नं. : ०२२-४२४४ ११२०; ईमेल : secretarial@asianoilfield.com / वेबसाइट : www.asianoilfield.com

## २७ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, पुस्तिका बंद आणि दूरस्थ ई-मतदान माहिती

याद्वारा सूचना देण्यात येते की, एशियन ऑइलफील्ड सर्व्हिसेस लिमिटेडच्या ("कंपनी") सदस्यांची सतविसावी (२७ वी) वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार क्रमक्रानावर विचारविनिमय करण्याकरिता केवळ व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग ("वीसी") सुविधा/अदर ऑडिओ व्हिड्युअल मीस ("ओएव्हीएम") या द्वि-मार्गे शुक्रवार, ११ सप्टेंबर, २०२० रोजी स. ११.०० वा. (भाप्रवे) घेण्यात येणार आहे.

कंपनीने १९ ऑगस्ट, २०२० रोजी वार्षिक अहवाल २०१९-२० यासह २७ व्या एजीएमची सूचना, केवळ अशा सदस्यांना ज्यांचे ईमेल पते १४ ऑगस्ट, २०२० रोजीप्रमाणे कंपनी किंवा रजिस्ट्रार अॅण्ड टोअर ट्रान्स्फर एजन्ट व डिपॉझिटरीनकडे नोंदणीकृत आहेत, इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत पाठविण्यात आले आहेत. मेसर्स हिमांशू कर्पाडिया अॅण्ड असोसिएट्स, प्रॉक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीजचे श्री. हिमांशू कर्पाडिया, प्रॉक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी (सदस्यत्व क्र. एफसीएस-३४७७ व सी.पी.नं. २२८५) किंवा त्यांच्या उपस्थितीत व्हीपीपी अॅण्ड असोसिएट्स, प्रॉक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीजच्या श्रीमती पूजा जैन, प्रॉक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी (सदस्यत्व क्र. एफसीएस-८१६० व सी.पी.नं. ९१३६) यांची ई-मतदान प्रक्रियेकरिता परिनिरीक्षक म्हणून नियुक्ती करण्यात आली आहे.

### दूरस्थ ई-मतदान :

सेबी (लिस्टिंग ऑब्जेक्ट्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिव्हायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ आणि कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया यांच्याद्वारा निर्गमित केलेल्या सेक्रेटरीजल स्टॅण्डर्ड ऑन जनरल मीटिंग ("एसएस-२"), वेळेवेळी सुधारित केल्यानुसार कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० यासह वाचलेल्या कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ च्या तरतुदींच्या अनुपालनार्थ याद्वारा सूचना देण्यात येते की, कंपनी तिच्या सदस्यांना एजीएममध्ये क्रमक्रानावर विचारविनिमय करण्याकरिता एजीएमपूर्वी तसेच एजीएम झाल्यानंतर दूरस्थ ई-मतदान सुविधेची तरतूद करून देत आहे आणि या प्रयोजनार्थ कंपनीने इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीद्वारा मतदान सुकर होण्याकरिता एलआयआयपीएलची नेमणूक केली आहे.

दूरस्थ ई-मतदानासंबंधित सविस्तर सूचना एजीएमच्या सूचनेमध्ये देण्यात आल्या आहेत. सदस्यांना खालील बाबींची नोंद घेण्याची विनंती करण्यात येत आहे :

ए. दूरस्थ ई-मतदान सुविधा खालील कालावधीत उपलब्ध असेल :

दूरस्थ ई-मतदान ०८ सप्टेंबर, २०२० रोजी स. ०९.०० वा. (भाप्रवे) सुरू होईल व शुक्रवार, १० सप्टेंबर, २०२० रोजी सायं. ०५.०० वा. (भाप्रवे) संपेल.

दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रिया तदुत्तर मतदानाकरिता एलआयआयपीएलद्वारा निःसर्ग करण्यात येईल आणि सदस्यांना उक्त तारीख व वेळेदरम्यान इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीद्वारा मतदान करण्यास अनुमती दिली जाणार नाही. बी. सदस्यांच्या मतदानाचा हक्क शुक्रवार, ०४ सप्टेंबर, २०२० ("कट-ऑफ तारीख") रोजीप्रमाणे कंपनीच्या बरणा केलेल्या समन्याय भागबांडवलाच्या त्यांच्या भागांच्या प्रमाणशीर असेल. दूरस्थ ई-मतदान सुविधा सभेच्या कालावधीतसुद्धा उपलब्ध करून देण्यात येईल आणि सभेमध्ये उपस्थित राहणारे सदस्य, ज्यांनी याआधी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारा त्यांचे मतदान केलेले नाही ते सभेमध्ये त्यांच्या मतदानाचा हक्क बजाविण्यास स्वतः असतील. ज्या व्यक्तीचे नाव "कट-ऑफ तारीख" रोजीप्रमाणे सदस्यांच्या नोंदवहीत/लाभाधिकारी मालकांच्या नोंदवहीत अभिलिखित आहे ती एजीएमपूर्वी/कालावधीत दूरस्थ ई-मतदान सुविधेचा लाभ घेण्यास स्वतः असेल.

सी. कोणतीही व्यक्ती कंपनीचे भाग प्राप्त करते आणि नेटोस पाठविल्यानंतर कंपनीचा सदस्य बनते, तसेच "कट-ऑफ तारीख" रोजीप्रमाणे तिच्याजवळ भाग आहेत, ती [enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in) यावर विनंती पाठवून दूरस्थ ई-मतदानाकरिता लॉग-इन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकेल किंवा एलआयआयपीएलद्वारा तरतूद केलेल्या टॅल. नं. ०२२-४९१८६१७५ यावरून संपर्क साधू शकेल. जी व्यक्ती "कट-ऑफ तारीख" रोजीप्रमाणे सदस्य नाही तिने एजीएमची सूचना केवळ माहिती प्रयोजनार्थ समजावी.

डी. ज्या सदस्यांनी सभेपूर्वी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारा त्यांचे मतदान केलेले आहे ते इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीद्वारा सभेमध्ये उपस्थित राहू शकतील, परंतु पुन्हा मतदान करण्यास हक्कदार नसतील.

ईमेल पत्त्याची नोंदणी : ज्या सदस्यांनी त्यांचे ईमेल पते अजून नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी खालील नमूद केलेल्या प्रक्रियेचे अनुपालन करावे : इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीद्वारा एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल २०१९-२० स्वीकारण्याकरिता त्यांच्या ईमेल पत्त्यांची नोंदणी करण्याकरिता तसेच दूरस्थ ई-मतदानाकरिता लॉग-इन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करण्याकरिता शुक्रवार, ०४ सप्टेंबर, २०२० रोजी सायं. ०५.०० वा. (भाप्रवे) पूर्वी :

- ए. वा लिंकल मेट घावी : [https://www.linkintime.co.in/EmailReg/Email\\_Register.html](https://www.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html).
- बी. कंपनीचे नाव, डोपी आयडी व क्लायंट आयडी/फिजिकल फोल्डो नं. व सर्टीफिकेट नं., नाव व पिन तपशील इ.ची नोंद करा.
- सी. तुमचा मोबाइल नंबर व ई-मेल पत्त्याची नोंद करा आणि केवायसी कागदपत्रे अपलोड करा.
- डी. ओटीपी पडताळणी करा, त्यानंतर सिस्टम ही सूचना प्राप्त करण्याकरिता ई-मेल पत्त्याबाबत निश्चिती देईल.

वरील सिस्टम सदस्यांना त्यांचा बँक अकाऊंट तपशील अपडेट करण्याकरिता सुविधेचीसुद्धा तरतूद करून देते.

सदस्यांच्या ईमेल पत्त्यांची क्रमवस्वरूपी नोंदणी होण्याकरिता, ज्या सदस्यांजवळ डिमेंट स्वरूपात भाग आहेत त्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी सदर भागांनावत तपशील त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे आणि ज्या सदस्यांकडे प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग आहेत, त्यांनी लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडकडे ("रजिस्ट्रार अॅण्ड ट्रान्स्फर एजन्ट") अपडेट करावा.

ई-मतदानासंबंधित कोणतीही शंका/तक्रार असल्यास कृपया हेल्प सेक्शनअंतर्गत <https://Anstavote.linkintime.co.in> यावर उपलब्ध असलेले इन्स्टाकॉट ई-व्हॉटिंग मॅन्युअल तसेच प्रिन्सिपल आस्क क्वेश्चन्स ("एफएक्यूज") पाहणे किंवा [enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in) यावरून ईमेलद्वारे लेखी कळवावे किंवा ०२२-४९१८६१७५ यावर कॉल करावा. ज्या सदस्यांना एजीएममध्ये सहभागी होण्याकरिता तसेच सभेपूर्वी किंवा दरम्यान तांत्रिक सहाय्य हवे असल्यास [instameet@linkintime.co.in](mailto:instameet@linkintime.co.in) यावर ईमेल करून संपर्क साधता येईल किंवा ०२२-४९१८६१७५ यावर कॉल करता येईल किंवा [rajiv.Ranjan@linkintime.co.in](mailto:rajiv.Ranjan@linkintime.co.in) यावर ईमेल करता येईल किंवा (मोबा.) ०८६५५३२६१०० यावर कॉल करता येईल.

### पुस्तिका बंद असणे बाबत :

वार्षिक सूचना देण्यात येते की, कायद्याच्या कलम ९१ आणि त्याखाली नमूद केलेल्या नियमांच्या अनुसार सदस्यांची नोंदवही आणि कंपनीचे शेअर ट्रान्स्फर बुक्स शनिवार, ०५ सप्टेंबर, २०२० पासून ते शुक्रवार, ११ सप्टेंबर, २०२० (दोन्ही दिवस धरून) पर्यंत २७ व्या एजीएमच्या हेतुप्रीत्यर्थ बंद ठेवण्यात येतील.

एशियन ऑइलफील्ड सर्व्हिसेस लिमिटेडकरिता

स्वाक्षरी/-

अर्चना नाडगौडा

कंपनी सेक्रेटरी

स्थळ : मुंबई

तारीख : १९ ऑगस्ट, २०२०

